

Zarządzenie Nr 17/08
Burmistrza Tarczyna
z dnia 03 marca 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVII/106/07 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 20 grudnia 2007r.

Zarządza się co następuje:

§ 1

(-) Zmniejsza się plan WYDATKÓW budżetu gminy na 2008 r.

Klasyfikacja budżetowa			Nazwa działu , rozdziału i paragrafu	Kwota w zł
Dział	Rozdział	§		
600			Transport i łączność	27 000
	60016		Drogi publiczne gminne	27 000
		4300	Zakup usług pozostałych	27 000
801			Oświata i wychowanie	7 300
	80101		Szkoły podstawowe	7 300
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	5 500
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1 800
RAZEM WYDATKI (-)				34 300

§ 2

(+) Zwiększa się plan WYDATKÓW budżetu gminy na 2008 r.

Klasyfikacja budżetowa			Nazwa działu , rozdziału i paragrafu	Kwota w zł
Dział	Rozdział	§		
600			Transport i łączność	27 000
	60016		Drogi publiczne gminne	27 000
		4270	Zakup usług remontowych	27 000
801			Oświata i wychowanie	7 300
	80101		Szkoły podstawowe	7 300
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	5 500
		4750	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	1 800
RAZEM WYDATKI (+)				34 300

Plan wydatków po zmianach wynosi: 31 716 229 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

I. Dokonuje się korekty wydatków budżetowych zmniejszając je w:

Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 27.000 zł zakup usług związanych z utrzymaniem dróg

Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 7.300 zł w SP w Tarczynie, w tym: 5.500 zł wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 1.800 zł zakup materiałów niezbędnych do funkcjonowania szkoły

II. Dokonuje się korekty wydatków budżetowych zwiększając je w:

Dział 600 Transport i łączność z przeznaczeniem na remont parkingu w miejscowości Prace Duże

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 7.300 zł w SP w Tarczynie, w tym: 5.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu umów zlecenie oraz 1.800 zł zakup akcesoriów komputerowych